1— X A'// irà& ,,
W

(&
www

Ministério Público do Rio Grande do Sul
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTIAGO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO PÓS-GRADUAÇÃOEM ADMINISTRAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO E DA CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL 05/2023 — Santiago

A PROMOTORA DE JUSTIÇA responsável pelo processo seletivo, no uso
das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento n.º 66/202-PGJ-RS,
RESOLVE:

I — DIVULGAR o resultado e classificação final referente ao processo
seletivo de estagiários de pós—graduação em Administração para atuarem
junto à Promotoria de Justiça de Santiago. conforme anexo I.

Santiago, 14 de dezembro de 2023.

SileÚiron Jappe
Promotora de Justiça.

RUA BENJAMIN CONSI'ANT. IS—I. SANTIAGO. RS
Fone: (55) 325! NO?— - e-mnil: inpsunliagmr mprsmphr

Procedimento 01540.003.389/2023  –  Evento 0017  –  Página 2

wu,-I' « " I

&?&
www

Ministério Público do Rio Grande do Sul
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTIAGO

ANEXO I

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

_< Nota Nota
Número

_ _ . _

d
Nome do obtlda na obtida na Nota Classificação

3
. _ _ candidato prova de entrevista final final
Inscrlçao redação

I Ingrid .

01/2023 * Ramos 9.0 10 I 95 1º
Souza *

Daiane dos
02/2023 Santos 7,0 8.0 75 2º

Siqueira I

RUA BENJAMIN CONSTANT. 154. SAN'I IAGO. RS
Fone: (55) 3251 1403 - e-mail: mpsanliugo'dªl11pl'5.111p.br

u

Procedimento 01540.003.389/2023  –  Evento 0017  –  Página 3